
3 & 4 septmbre 2022

S1 EDDY LIMBOURG HT 311 OFF BAC MORGANE LIMBOUORG HT 308 OFF BAC

OO STEPHANE MOTTIAUX NA 826 OFF PROMO RACING PASCAL DE BACKER NA 898 OFF PROMO RACING 

O ROBBY DENIS NA 897 OFF PROMO RACING FRANCK WIRTZ NA 845 OFF PROMO RACING 

999 MAXIME BRASSEUR SIMON DELORGE 

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

201 WAUTHIER GUY LG 5209 A3 EBV GLENET SARAH LG 5210 A4 * EBV BMW E21 SR 20

202 BLEROT CHARLES LX 7150 A3 LES FORETS KETTELS PIERRE-HENRI LX 7722 A3 MCHS BMW SR 20

203 BREITTMAYER OLIVIER TP 11 A3 . SIBILLE PIERRE TP 12 B . PORSCHE 911 SC GR4 SR 20

204 BERNES PIERRE-ETIENNE LX 7744 A3 MCHS GRESSE ROMAIN TP 24 B MCHS OPEL ASCONA A SR 20

205 DESHAYES CEDRIC HT 2131 A3 ESTINNES BOMBLET DAVID HT 2478 A3 BOMEREE FORD ESCORT SR 20

206 CASTREMANNE PHILIPPE NA 9412 A3 NEW RACING HOYOUX MICHAEL NA 8728 B NEW RACING SUZUKI SWIFT SR 20

207 DEFER SAMUEL BT 1285 A3 TRA BAUWENS PASCALE BT 1708 A4 * TRA TOYOTA COROLLA AE86 SR 20

208 STEVENS JOHAN HT 2345 A3 BAC DELVAUX SEVERINE TP 4 B * . PEUGEOT 205 SR 20

209 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A3 BAYARD MAGNEE MAXIME LG 5239 A4 EBV OPEL KADETT C SR 20

210 GREVESSE OLIVIER HT 2328 A3 BAC GREVESSE NATHALIE HT 2372 A4 * BAC BMW E30 SR 20

212 TASSIGNY FREDDY LX 7615 A3 CMP CHINY CLEMENTZ PATRICE LX 7636 A4 CMP CHINY OPEL MANTA SR 20

213 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7238 A3 GAUME RC DENIS CHRISTOPHE LX 7209 A3 GAUME RC VW GOLF SR 20

251 LEONARD BERNARD NA 9803 A4 NRC SAUVAGE SEBASTIEN NA 9285 A4 NRC BMX E30 323I PH 19

252 LECLERCQ CHRISTOPHE NA 8108 A3 NRC DONEUX CEDRIC NA 8140 A4 NRC BMW E21 323i PH 19

253 DELEUSE CHRISTIAN LG 4742 A3 HESBAYE VAN HUFFEL LAURENT NA 9644 A3 NEW RACING FORD ESCORT MK2 PH 18

254 GLAUDE GUILLAUME LX 7183 A4 LI SKIRON COP RAPHAEL TP 10 B . VOLVO 142S PH 18

255 COLLARD FLORIAN NA 8894 A3 NRC VILLANCE LOUIS LX 7167 A4 LES FORETS FORD ESCORT MK II PH 18

256 VANNIEUWENHUYSE RIK WV 7652 A3 ATLANTIC DEROO KENNY WV 7699 A3 ATLANTIC FORD ESCORT MK1 PH 18

257 BENALI ABDELOUAHAB 285318 FFSA . GORCZYCA THIBAUT 45594 FFSA . TOYATO CELICA ST SR 20

258 CALAY CHRISTOPHE LX 7717 A4 MCHS PINEUX LUC TP 29 B . FIAT X 1/9 PH 16

260 JACQUES CHRISTOPHE LX 7246 A3 GAUME RC LAMBERT ALAIN TP 27 B . PORSCHE 944 PH 19

259 JACQUES GEORGES LX 7093 A3 LES FORETS TEIXEIRA CARLOS LX 7112 A4 LES FORETS PORSCHE 911 SC PH 19

261 DURRE JEAN-PASCAL NA 9265 A3 NEW RACING ERNOUX JULIEN NA 9999 A4 NEW RACING BMW E30 PH 19

262 BURNON SAMUEL NA 8265 A4 NEW RACING SEVRIN MARC LG 4332 A4 EBRT FORD ESCORT MK II PH 18

263 BOEUR MATHIEU LX 7712 A3 MCHS JACQUEMIN FREDERIC LX 7752 A4 MCHS OPEL ASCONA PH 18

264 BAI PHILIPPE LX 7727 A4 MCHS MAGETTE CATHERINE LX 7777 A4 * MCHS LADA VFTS PH 17

265 DESTEXHE GREGOIRE LG 4402 A3 ARDENNES DESTEXHE LOUISE LG 4404 B * ARDENNES LOTUS ELAN PH 16

266 JORIS DIDIER TP 21 A3 . MERCY FRANCOIS NA 9902 A4 BAYARD FORD ESCORT PH 18

267 DENIS ANDY NA 8128 A3 EBV DENIS TRISTANA NA 8725 B EBV PEUGEOT 205 RALLYE PH 16

214 ENCART GERALD NA 8010 A3 NRC RUMAS JULIEN NA 9240 A4 NRC VW GOLF 2 SR 20

1 CUNIN ERIC NA 8812 A3 NEW RACING PALIZEUL VIRGINIE NA 9430 A3 * NEW RACING PORSCHE 911 GT3 4 14

2 MAZUIN THIBAUD NA 9115 A3 NEW RACING FERNANDEZ KEVIN NA 9225 A3 NEW RACING SKODA FABIA 4 14

3 PIROT DIMITRI TP 28 A3 . CORNET AMANDINE NA 9650 B * BAYARD SKODA FABIA R5 4 14

4 PIROT LOIC TP 7 A3 . BODET JEAN-BAPTISTE TP 8 A4 . CITROEN C3 R5 4 14

5 LEJEUNE JEAN-YVES LX 7144 A3 LES FORETS LEJEUNE RICHARD LX 7151 A4 LES FORETS SKODA FABIA R5 RSR 4 14

6 RADOUX JEAN-PHILIPPE 5124 ASS . MARQUET ADELINE LG 5379 B EBRT MITSUBISHI EVO X 4 14

7 BOON MATTHIAS AN 6361 A3 OTRT LAVAERTS JOHN VB 4264 A3 TRCH SUBARU IMPREZA 4 14

8 WIART JONATHAN NA 9198 A3 BAYARD BURLET DENIS NA 8185 A4 BAYARD MITSUBISHI EVO X R4 4 14

9 BREITTMAYER EMILE TP 13 A3 . THOMAS ALEXIS 304548 FFSA . SKODA FABIA R5 4 14

10 GUILLEMIN CHRISTIAN BT 1057 A3 AZUR SEGERS DAVID BT 1383 A3 MUB PORSCHE 997 GT3 4 14

11 FANK PATRICK NA 1113714 ACL . FOXIUS ANDRE IC 501 ACL . MITSUBISHI EVO IX 4 14

12 ROOS JURGEN NA 1135087 DMSB . MIRIAM ARNSMANN NA 1160425 DMSB . BMW E36 M3 4 14

14 VERVONDEL SERGE VB 7755 A3 TITANIC VAN BENEDEN ERIK VB 8904 A4 ATLANTIC BMW M3 4 14

15 HENRARD MARVYN NA 9098 A3 NEW RACING SURSON THEO LG 4436 B ARDENNES BMW M1 4 14

16 HENRARD DYLAN NA 9256 A3 NEW RACING DE BOLLE ERIC NA 8805 A4 BAYARD BMW M3 4 14

17 PAGNOTTA ERCOLE NA 9222 A3 BAYARD VAN CAMBERG JONATHAN NA 8366 A4 BAYARD SUBARU IMPREZA 4 14

18 LACROIX ERIC NA 8290 A3 NEW RACING KNOTT CHRISTIAN LX 7163 A3 LES FORETS PEUGEOT 207 R3 4 14

58 REEDER MARIUS 32983 DHM . REEFHUIS ARJAN 18600 DHM . BMW E30 325I 4 14

19 DOMISSE ERIC HT 2134 A3 ESTINNE BAYOT MATTHIEU HT 2135 A4 ESTINNE PEUGEOT 309 4 13

20 THIRY PATRICK LG 5832 A3 LES VOLANTS DEMOULIN DEBORAH LG 5810 A4 * LES VOLANTS PEUGEOT 306 4 13

22 LUIS SEBASTIEN HT 2627 A3 HMC DUBUS VINCENT HT 2288 A4 BAC SKODA FABIA S2000 EVO 4 13

23 PEETERS JOERI LI 7767 A3 ERT HUYSEGENS MARC AN 5734 A3 OTRT RENAULT CLIO 4 13

24 HEISER ANDREAS R 1160537 DMSB . RAAB DANIELA NA 1126244 DMSB . OPEL ASTRA F 4 13

25 BOSSELOIR DIDIER TP 5 A3 . CREFFIER STEPHANE TP 6 A3 . PEUGEOT 208 RALLYE 4 4 13

26 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 A3 CMP CHINY GODFRIN PIERRE-YVES NA 8919 A4 BAYARD OPEL CORSA 4 13

28 GUICHOT DE FORTIS CHRIS 20805 MSA . OMELIANENKO ARIELLE TP 1 B * . FORD FIESTA ST 4 13

29 ECKER MICHAEL C 1046419 DMSB . KORZ HARALD C 1061502 DMSB . HONDA CIVIC TYPE R 4 13

30 DELEUSE JULIEN LG 4793 A3 HESBAYE BURNIAT GUY HT 2550 A3 HMC OPEL ASTRA 3 10

31 MOTTET LAURENT LX 7114 A3 LES FORETS FALMAGNE BENJAMIN LX 7146 A3 LES FORETS PEUGEOT 306 3 10

32 MARIQUE EDDY NA 8203 A3 NRC MARIQUE CHRISTOPHER NA 8282 A4 NRC OPEL ASTRA 3 10

33 DELREZ THOMAS LG 4340 A3 EBRT PONCIN MELISSA LX 7133 A4 * LES FORETS RENAULT CLIO RS 3 10

34 GEORGES JONATHAN LG 4374 A3 EBRT FAGNANT ELISABATH LG 4335 A3 * EBRT RENAULT CLIO 3 10

35 WIRTZ MAXIME BT 1813 A3 AZUR COLLIN DORIAN BT 1824 B AZUR RENAULT CLIO RS 3 10

36 JAMINET DIDIER LX 7124 A3 LES FORETS POCHET MARC LX 7071 A4 LES FORETS RENAULT CLIO 2 RS 3 10

37 LINCHAMPS JEROME LX 7224 A3 GAUME RC ARNOULD MICHAEL LX 7291 A3 GAUME RC PEUGEOT 206 RC 3 10

Rallye de la SEMOIS

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

Il y a : 141 Concurrents,  --   14 Histo SR ,  --  16 Histo PH,  --  31 Division 4,  --   80 Division 3-2-1,  --  0 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés
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38 JANTY THIBAULT LX 7173 A3 LI SKIRON TIRTIAUX MICHAEL NA 8359 A3 BAYARD RENAULT CLIO 3 10

59 DOZOT CORENTIN BT 1801 A3 AZUR DEJONGE KEVIN TP 19 A4 . PEUGEOT 208 R4 3 10

39 BRIOL FRANCOIS LG 5321 A3 EBRT LOMMERS GILLES LG 4370 A4 EBRT RENAULT CLIO 3 10

40 CANTRAINE EMMANUEL HT 2022 A3 MUYG FLEURQUIN CHRISTOPHE HT 2872 B ASA TORNACUM ABARTH PUNTO R3D 3 10

41 MARCHAL PHILIPPE BT 1328 A3 RICHARD ANDRE SALINGROS CHRISTOPHER NA 9975 A4 NRC OPEL KADETT GSI 3 10

42 DOERAN CHRISTOPHE NA 9874 A3 BAYARD VAN STEENBRUGGE DAMIEN NA 8779 A4 BAYARD PEUGEOT 206 3 10

43 LEMMENS ALAN LG 5326 A3 EBRT BECKERS BENOIT LG 4296 A4 EBRT RENAULT CLIO 3 10

44 ROSSION STEVE NA 8295 A3 BAYARD COLLINGNON NICOLAS NA 8753 A4 NRC RENAULT CLIO 3 10

45 GAUDIN JEAN-JULIEN NA 9397 A3 NRC HOUBOTTE AMAURY NA 9372 A4 NRC PEUGEOT 306 GT 3 10

46 QUERINJEAN OLIVIER LG 4311 A3 EBRT WUIDAR CEDRIC LG 5315 B EBRT FORD ESCORT RS 2000 3 10

47 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 A3 CMP CHINY BALON JACQUES LX 7086 A3 LES FORETS HONDA CIVIC R 3 10

48 DEVILLEZ LESLIE LX 7710 A3 * CMP CHINY DECELLE NICOLAS LX 7202 A3 CMP CHINY OPEL ASTRA 3 10

49 GILQUIN TONY NA 9317 A3 NRC DENONCIN BERTRAND NA 8266 A4 NRC RENAULT CLIO RS 3 10

50 WATELET PIERRE NA 9220 A3 NEW RACING LEGROS DIDIER NA 8816 A4 NEW RACING PEUGEOT 206 RC 3 10

51 VANDERWEERDE NICOLAS NA 9883 A3 BAYARD ARTS SEBASTIEN TP 26 B . PEUGEOT 306 3 10

52 WILLEM DENIS NA 8857 A3 NRC DESMET DAVID NA 9308 A4 NRC BMW 130 3 11

53 HUBIN STEPHANE HT 2072 A3 ESTINNE DEFOURNY ERIC HT 2090 A3 ESTINNE OPEL OMEGA 3 11

54 MOREL JEAN-LOUP BT 1169 A3 AZUR COPPENS DAVID BT 1063 A4 AZUR BMW E36 3 11

55 PICART LOGAN LX 7166 A3 LES FORETS JAMINET SYLVAIN LX 7088 A4 LES FORETS CITROEN DS3 R3 3 11

56 MARTIN OLIVIER LG 4298 A3 EBRT ROLIN AURORE LG 4592 A4 CHAWRESSE PEUGEOT 207 RT 3 11

57 PETIT CORENTIN NA 8599 A3 BAYARD LOUVIAUX FLORENT NA 9623 A4 BAYARD CITROEN DS3 R3T 3 11

60 PAUPORTE MARC LX 7141 A3 LES FORETS BONHIVERS THIBAULT NA 8330 A4 NEW RACING MINI COOPER S 3 11

61 FRANCOIS VINCENT HT 2847 A3 RAC WILLOCQ VINCENT HT 2421 A3 BMC SEAT LEON 3 11

62 FRAIKIN PAUL LG 4609 A3 CHAWRESSE FRAIKIN LAETITIA LG 4533 B * CHAWRESSE BMW E36 325i 3 11

64 SEPTON JEROME NA 8998 A3 BAYARD BOUSSIFET FRANCOIS NA 9119 A4 BAYARD FORD FIESTA R200 4 12

65 SCHMITT BENJAMIN C 1126632 DMSB . DECKER JONAS A 1173602 DMSB . CITROEN C2 4 12

66 DERYCKE GIORGIO WV 1649 A3 ATLANTIC MONSEREZ CYRIL WV 1716 B DUINDISTEL FORD FIESTA R2 4 12

67 COULEMBIER GREGOIRE WV 4478 A3 ATLANTIC DERDE HEIMDAL WV 8610 A4 ATLANTIC FORD FIESTA SUPER 4 12

68 BLAISE BRUNO LG 4349 A3 EBRT RAZZI GEOFFREY LG 4387 A3 EBRT OPEL CORSA GSI 3 9

69 BROCHHAUSEN LEON 1182147 DMSB . HEYLMANN TOM 1214607 DMSB . SUZUKI SWIFT 3 9

70 SCHMETZ DAVID LG 5325 A3 EBRT BLAISE JEAN-FRANCOIS LG 4158  A4 JMC PEUGEOT 106 3 9

71 HURDEBISE PHILIPPE LG 4350 A3 EBRT CLOSE ROMIN LG 4603 B CHAWRESSE PEUGEOT 106 3 9

72 PEETERS JONATHAN BT 1744 A3 AZUR JACQUEMIN CORENTAIN NA 8326 A4 BAYARD CITROEN C2 R2 MAX 3 9

73 RETTENBERG MARC A 1173464 DMSB . HAIN JARA C 1187687 DMSB * . SUZUKI SWIFT SPORT 3 9

74 MARTHA ANDRE HT 2206 A3 MUYG PLASMAN OLIVIER HT 2271 A4 BAC CITROEN C2 R2 3 9

75 GEORIS BENJAMIN NA 8090 A3 BAYARD LEYDER PATRICK NA 9190 A3 BAYARD PEUGEOT 106 3 9

76 NOEL REMY HT 2081 A3 ESTINNE THOLBECQ LAURENT HT 2447 A3 BMC CITROEN C2 3 9

77 DACHELET JULIEN NA 9820 A3 BAYARD MISSON HERVE NA 9821 A4 BAYARD OPEL ADAM CUP 3 9

78 BEREST ANTOINE BT 1815 A3 AZUR WIRTZ BRANDON BT 1817 A4 AZUR PEUGEOT 106 3 9

79 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 A3 LES FORETS MARANZAN FREDERIC NA 9823 A3 BAYARD OPEL CORSA A GSI 3 9

81 PETIT AUGUSTIN NA 9279 A3 BAYARD WILMET EMMANUEL NA 9224 A3 BAYARD RENAULT CLIO RS 2 6

82 BOSSICART DAVID NA 8517 A3 NEW RACING HENROTTE SANDRINE NA 9285 A4 * NEW RACING W GOLF 2 GTI 2 6

83 HALLET DAVID LX 7748 A3 MCHS GUISLAIN DYLAN HT 2202 A4 MUYG OPEL ASTRA 2 6

84 COGNAUT ERIC TP 2 A3 . LIEGEOIS EDDY TP 3 A4 . RENAULT CLIO RS 2 6

85 ORBAN EMILIEN NA 8068 A3 RRC MOSAN VANDEVLIEDT BRIEUC NA 8751 B BAYARD PEUGEOT 106 3 8

86 GEVERS RENAUD HT 2040 A4 EAC LANGE THIBAULT NA 8873 A4 AC NAMUR PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

87 PIRNAY MICHAEL LG 4103 A3 JMC HICK STEFAN LG 6224 A4 JMC CITROEN AX SPORT 3 8

88 BERNARD ANTHONY HT 2063 A4 RANCOISE ANTOINE DAVID HT 2089 B ESTINNE PEUGEOT 106 3 8

89 SAUVELON FRANCOIS TP 14 A3 . JORIS SAMUEL LX 7758 A3 MCHS PEUGEOT 205 RALLYE 3 8

90 FRANCKX NICOLAS HT 2331 A4 BAC LOOSVELD NICOLAS HT 2270 B BAC PEUGEOT 106 3 8

91 RESIMONT PIERRE NA 8209 A3 BAYARD LIMBREE CEDRIC NA 8902 A4 BAYARD PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

92 FONDAIR LORYS NA 9645 A4 NEW RACING FONDAIR JOHAN NA 8038 A3 NEW RACING SUZUKI SWIFT 3 8

94 DELVIGNE DAVID TP 22 A4 . BAURET DAMIEN TP 23 A4 . NISSAN MICRA 3 8

95 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 BAYARD GOIRE FREDERIQUE NA 8312 A4 BAYARD WV POLO 6N 3 8

96 LAMOTTE JEAN-MICHEL LX 7724 A3 MCHS DAMIEN INGRID LX 7725 A4 * MCHS PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

97 MICHAUX QUENTIN LG 5732 A3 MCH DETHIER LOIC LG 5604 A4 MAC PEUGEOT 106 GTI 2 5

98 HENRY DAPHNE NA 8231 A3 * NEW RACING GILLET LUDOVIC LG 4652 B HESBAYE CITROEN SAXO 2 5

99 CUNIN SYLVAIN NA 8495 A3 NEW RACING NICOLAS LEA TP 20 A4 * . PEUGEOT 106 2 5

100 MALLIEN JONATHAN NA 9282 A4 BAYARD SCHMIT JOHN NA 5666 A4 BAYARD PEUGEOT 106 2 5

101 VERHEE TANGUY LX 7108 A4 LES FORETS PONCIN DIDIER TP 9 A4 . PEUGEOT 208 2 5

102 LOTHAIRE ANTONIN NA 9871 A4 BAYARD KEYSERS ROMAIN LG 6750 A4 ASRT PEUGEOT 106 GTI 2 5

103 DUPONT YVES LG 4542 A3 CHAWRESSE LOUVRIER LAURENT LG 5213 A4 EBV RENAULT CLIO 2 5

104 CHALON MANU NA 8323 A4 BAYARD BASTIN JEROME TP 16 B . PEUGEOT 206 2 5

105 BREULHEID CHRISTOPHE LX 7083 A4 LES FORETS BIDONNET ANDREW LX 7778 A4 MCHS OPEL CORSA 2 5

106 TIELEMAN THOMAS HT 2463 A4 BOMEREE TIELEMAN WALTER TP 25 A4 . PEUGEOT 106 2 5

107 WERTZ JEAN-FRANCOIS LG 4138 A4 JMC WERTZ PIERRE-YVES LG 4139 A4 JMC PEUGEOT 206 CCR HDI 2 5

108 COPINNE JIMMY LX 7681 A4 CMP CHINY COPINNE JEAN-POL LX 7682 A4 CMP CHINY PEUGEOT 207 2 5

109 DE VLIEGHERE MICHEL NA 8546 A4 BAYARD PIRSON THIERRY NA 9272 A4 BAYARD HONDA CIVIC 2 5

110 SMAL GEORGY TP 17 A4 . DOGE LAURA TP 18 B * . PEUGEOT 206 2 5

111 BEAURAING JEAN NA 9028 A3 NRC SAHAKYAN PATRIK NA 9506 A4 NRC TOYOTA COROLLA 2 5

112 POTAR MICHAEL NA 8903 A4 BAYARD COPINNE SIMON NA 9899 A4 NEW RACING RENAULT CLIO 1 2

113 ROBYNS PHILIPPE LG 6804 A3 HMC VAN ALSENOY ALINE TP 15 B * . SUZUKI SWIFT 2 4

114 LAFFINEUR JONATHAN LX 7694 A4 CMP CHINY GESCHWINDT PRISCILLIA LX 7677 A4 * CMP CHINY CITROEN SAXO 2 4

115 CABU NICOLAS NA 8114 A3 BAYARD DEMONTE LOIC NA 8291 A3 NEW RACING PEUGEOT 106 2 4

116 SOUPART VALENTIN HT 2565 A4 HMC ROBERT YOHAN NA 9847 A4 NEW RACING SUZUKI SWIFT 2 4

117 CALLENS JOEL HT 2799 A3 RAC BOHAIN AXEL HT 2827 A4 RAC CITROEN SAXO 2 4
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 59 DOZOT CORENTIN DEJONGE KEVIN BT 1801 / TP 19 AZUR / . 3-10 PEUGEOT 208 R4 1:14:39

2 30 DELEUSE JULIEN BURNIAT GUY LG 4793 / HT 2550 HESBAYE / HMC 3-10 OPEL ASTRA 1:15:37 57

3 33 DELREZ THOMAS * PONCIN MELISSA LG 4340 / LX 7133 EBRT / LES FORETS 3-10 RENAULT CLIO RS 1:15:38 59

4 31 MOTTET LAURENT FALMAGNE BENJAMINLX 7114 / LX 7146 LES FORETS / LES FORETS3-10 PEUGEOT 306 1:15:58 1:18

5 68 BLAISE BRUNO RAZZI GEOFFREY LG 4349 / LG 4387 EBRT / EBRT 3-9 OPEL CORSA GSI 1:17:00 2:20

6 32 MARIQUE EDDY MARIQUE CHRISTOPHERNA 8203 / NA 8282 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 1:17:31 2:51

7 53 HUBIN STEPHANE DEFOURNY ERIC HT 2072 / HT 2090 ESTINNE / ESTINNE 3-11 OPEL OMEGA 1:18:25 3:46

8 72 PEETERS JONATHAN JACQUEMIN CORENTAINBT 1744 / NA 8326 AZUR / BAYARD 3-9 CITROEN C2 R2 MAX1:18:41 4:01

9 34 GEORGES JONATHAN* FAGNANT ELISABATHLG 4374 / LG 4335 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:19:22 4:42

10 41 MARCHAL PHILIPPE SALINGROS CHRISTOPHERBT 1328 / NA 9975 RICHARD ANDRE / NRC 3-10 OPEL KADETT GSI 1:19:29 4:50

11 50 WATELET PIERRE LEGROS DIDIER NA 9220 / NA 8816 NEW RACING / NEW RACING3-10 PEUGEOT 206 RC 1:19:49 5:10

12 43 LEMMENS ALAN BECKERS BENOIT LG 5326 / LG 4296 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:20:38 5:59

13 55 PICART LOGAN JAMINET SYLVAIN LX 7166 / LX 7088 LES FORETS / LES FORETS3-11 CITROEN DS3 R3 1:21:00 6:21

14 54 MOREL JEAN-LOUP COPPENS DAVID BT 1169 / BT 1063 AZUR / AZUR 3-11 BMW E36 1:21:28 6:48

15 46 QUERINJEAN OLIVIERWUIDAR CEDRIC LG 4311 / LG 5315 EBRT / EBRT 3-10 FORD ESCORT RS 20001:21:36 6:57

16 40 CANTRAINE EMMANUELFLEURQUIN CHRISTOPHEHT 2022 / HT 2872 MUYG / ASA TORNACUM 3-10 ABARTH PUNTO R3D1:21:59 7:20

17 70 SCHMETZ DAVID BLAISE JEAN-FRANCOISLG 5325 / LG 4158 EBRT / JMC 3-9 PEUGEOT 106 1:22:05 7:25

18 87 PIRNAY MICHAEL HICK STEFAN LG 4103 / LG 6224 JMC / JMC 3-8 CITROEN AX SPORT 1:22:31 7:51

19 52 WILLEM DENIS DESMET DAVID NA 8857 / NA 9308 NRC / NRC 3-11 BMW 130 1:22:33 7:54

20 76 NOEL REMY THOLBECQ LAURENT HT 2081 / HT 2447 ESTINNE / BMC 3-9 CITROEN C2 1:22:46 8:06

21 77 DACHELET JULIEN MISSON HERVE NA 9820 / NA 9821 BAYARD / BAYARD 3-9 OPEL ADAM CUP 1:23:25 8:45

22 73 RETTENBERG MARC * HAIN JARA A 1173464 / C 1187687. / . 3-9 SUZUKI SWIFT SPORT1:23:34 8:54

23 74 MARTHA ANDRE PLASMAN OLIVIER HT 2206 / HT 2271 MUYG / BAC 3-9 CITROEN C2 R2 1:23:45 9:05

24 75 GEORIS BENJAMIN LEYDER PATRICK NA 8090 / NA 9190 BAYARD / BAYARD 3-9 PEUGEOT 106 1:24:09 9:30

25 109 DE VLIEGHERE MICHELPIRSON THIERRY NA 8546 / NA 9272 BAYARD / BAYARD 2-5 HONDA CIVIC 1:25:13 10:33

26 47 DOS SANTOS DANIEL BALON JACQUES LX 7704 / LX 7086 CMP CHINY / LES FORETS 3-10 HONDA CIVIC R 1:25:33 10:53

27 88 BERNARD ANTHONY ANTOINE DAVID HT 2063 / HT 2089 RANCOISE / ESTINNE 3-8 PEUGEOT 106 1:25:53 11:13

28 100 MALLIEN JONATHAN SCHMIT JOHN NA 9282 / NA 5666 BAYARD / BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 1:25:57 11:17

29 82 BOSSICART DAVID * HENROTTE SANDRINENA 8517 / NA 9285 NEW RACING / NEW RACING2-6 W GOLF 2 GTI 1:26:25 11:46

30 116 SOUPART VALENTIN ROBERT YOHAN HT 2565 / NA 9847 HMC / NEW RACING 2-4 SUZUKI SWIFT 1:27:42 13:02

31 38 JANTY THIBAULT TIRTIAUX MICHAEL LX 7173 / NA 8359 LI SKIRON / BAYARD 3-10 RENAULT CLIO 1:27:54 13:15

32 60 PAUPORTE MARC BONHIVERS THIBAULTLX 7141 / NA 8330 LES FORETS / NEW RACING3-11 MINI COOPER S 1:27:55 13:16

33 94 DELVIGNE DAVID BAURET DAMIEN TP 22 / TP 23 . / . 3-8 NISSAN MICRA 1:28:06 13:27

34 49 GILQUIN TONY DENONCIN BERTRANDNA 9317 / NA 8266 NRC / NRC 3-10 RENAULT CLIO RS 1:28:07 13:28

35 92 FONDAIR LORYS FONDAIR JOHAN NA 9645 / NA 8038 NEW RACING / NEW RACING3-8 SUZUKI SWIFT 1:28:22 13:42

36 78 BEREST ANTOINE WIRTZ BRANDON BT 1815 / BT 1817 AZUR / AZUR 3-9 PEUGEOT 106 1:28:40 14:00

37 112 POTAR MICHAEL COPINNE SIMON NA 8903 / NA 9899 BAYARD / NEW RACING 1-2 RENAULT CLIO 1:29:58 15:18

38 103 DUPONT YVES LOUVRIER LAURENT LG 4542 / LG 5213 CHAWRESSE / EBV 2-5 RENAULT CLIO 1:30:15 15:35

39 101 VERHEE TANGUY PONCIN DIDIER LX 7108 / TP 9 LES FORETS / . 2-5 PEUGEOT 208 1:31:10 16:30

40 113 ROBYNS PHILIPPE * VAN ALSENOY ALINELG 6804 / TP 15 HMC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:32:47 18:07

41 71 HURDEBISE PHILIPPECLOSE ROMIN LG 4350 / LG 4603 EBRT / CHAWRESSE 3-9 PEUGEOT 106 1:36:17 21:37

42 110 SMAL GEORGY * DOGE LAURA TP 17 / TP 18 . / . 2-5 PEUGEOT 206 1:36:17 21:37

43 89 SAUVELON FRANCOISJORIS SAMUEL TP 14 / LX 7758 . / MCHS 3-8 PEUGEOT 205 RALLYE1:36:19 21:40

44 117 CALLENS JOEL BOHAIN AXEL HT 2799 / HT 2827 RAC / RAC 2-4 CITROEN SAXO 1:37:01 22:21

45 108 COPINNE JIMMY COPINNE JEAN-POL LX 7681 / LX 7682 CMP CHINY / CMP CHINY 2-5 PEUGEOT 207 1:37:02 22:22

46 48 * DEVILLEZ LESLIE DECELLE NICOLAS LX 7710 / LX 7202 CMP CHINY / CMP CHINY 3-10 OPEL ASTRA 1:37:03 22:23

47 107 WERTZ JEAN-FRANCOISWERTZ PIERRE-YVESLG 4138 / LG 4139 JMC / JMC 2-5 PEUGEOT 206 CCR HDI1:37:08 22:28

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 3 PIROT DIMITRI * CORNET AMANDINE TP 28 / NA 9650 . / BAYARD 4-14 SKODA FABIA R5 1:09:35

2 4 PIROT LOIC BODET JEAN-BAPTISTETP 7 / TP 8 . / . 4-14 CITROEN C3 R5 1:09:38 3

3 2 MAZUIN THIBAUD FERNANDEZ KEVIN NA 9115 / NA 9225 NEW RACING / NEW RACING4-14 SKODA FABIA 1:10:09 34

4 7 BOON MATTHIAS LAVAERTS JOHN AN 6361 / VB 4264 OTRT / TRCH 4-14 SUBARU IMPREZA 1:11:34 1:59

5 1 CUNIN ERIC * PALIZEUL VIRGINIE NA 8812 / NA 9430 NEW RACING / NEW RACING4-14 PORSCHE 911 GT3 1:12:28 2:53

6 6 RADOUX JEAN-PHILIPPEMARQUET ADELINE 5124 / LG 5379 . / EBRT 4-14 MITSUBISHI EVO X 1:12:35 3:00

7 9 BREITTMAYER EMILE THOMAS ALEXIS TP 13 / 304548 . / . 4-14 SKODA FABIA R5 1:12:52 3:17

8 22 LUIS SEBASTIEN DUBUS VINCENT HT 2627 / HT 2288 HMC / BAC 4-13 SKODA FABIA S2000 EVO1:13:20 3:45

9 25 BOSSELOIR DIDIER CREFFIER STEPHANETP 5 / TP 6 . / . 4-13 PEUGEOT 208 RALLYE 41:14:29 4:54

10 20 THIRY PATRICK * DEMOULIN DEBORAHLG 5832 / LG 5810 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-13 PEUGEOT 306 1:14:55 5:20

11 15 HENRARD MARVYN SURSON THEO NA 9098 / LG 4436 NEW RACING / ARDENNES 4-14 BMW M1 1:15:39 6:04

12 65 SCHMITT BENJAMIN DECKER JONAS C 1126632 / A 1173602. / . 4-12 CITROEN C2 1:15:53 6:18

13 11 FANK PATRICK FOXIUS ANDRE NA 1113714 / IC 501 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO IX 1:17:00 7:25

14 23 PEETERS JOERI HUYSEGENS MARC LI 7767 / AN 5734 ERT / OTRT 4-13 RENAULT CLIO 1:19:54 10:19

15 17 PAGNOTTA ERCOLE VAN CAMBERG JONATHANNA 9222 / NA 8366 BAYARD / BAYARD 4-14 SUBARU IMPREZA 1:23:15 13:40

16 18 LACROIX ERIC KNOTT CHRISTIAN NA 8290 / LX 7163 NEW RACING / LES FORETS4-14 PEUGEOT 207 R3 1:23:48 14:13

17 19 DOMISSE ERIC BAYOT MATTHIEU HT 2134 / HT 2135 ESTINNE / ESTINNE 4-13 PEUGEOT 309 1:30:47 21:12

18 28 GUICHOT DE FORTIS CHRIS* OMELIANENKO ARIELLE20805 / TP 1 . / . 4-13 FORD FIESTA ST 1:31:32 21:57

19 12 ROOS JURGEN MIRIAM ARNSMANN NA 1135087 / NA 1160425. / . 4-14 BMW E36 M3 1:37:28 27:53

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 256 VANNIEUWENHUYSE RIKDEROO KENNY WV 7652 / WV 7699 ATLANTIC / ATLANTIC PH-18 FORD ESCORT MK1 1:18:28

2 255 COLLARD FLORIAN VILLANCE LOUIS NA 8894 / LX 7167 NRC / LES FORETS PH-18 FORD ESCORT MK II 1:21:23 2:55

3 265 DESTEXHE GREGOIRE* DESTEXHE LOUISE LG 4402 / LG 4404 ARDENNES / ARDENNES PH-16 LOTUS ELAN 1:21:39 3:11

4 254 GLAUDE GUILLAUME COP RAPHAEL LX 7183 / TP 10 LI SKIRON / . PH-18 VOLVO 142S 1:22:22 3:54

5 252 LECLERCQ CHRISTOPHEDONEUX CEDRIC NA 8108 / NA 8140 NRC / NRC PH-19 BMW E21 323i 1:22:52 4:24

6 262 BURNON SAMUEL SEVRIN MARC NA 8265 / LG 4332 NEW RACING / EBRT PH-18 FORD ESCORT MK II 1:24:38 6:10

7 264 BAI PHILIPPE * MAGETTE CATHERINELX 7727 / LX 7777 MCHS / MCHS PH-17 LADA VFTS 1:25:41 7:13

8 251 LEONARD BERNARD SAUVAGE SEBASTIENNA 9803 / NA 9285 NRC / NRC PH-19 BMX E30 323I 1:27:19 8:51

9 261 DURRE JEAN-PASCALERNOUX JULIEN NA 9265 / NA 9999 NEW RACING / NEW RACINGPH-19 BMW E30 1:30:03 11:35

10 266 JORIS DIDIER MERCY FRANCOIS TP 21 / NA 9902 . / BAYARD PH-18 FORD ESCORT 1:30:27 11:59

11 267 DENIS ANDY DENIS TRISTANA NA 8128 / NA 8725 EBV / EBV PH-16 PEUGEOT 205 RALLYE1:33:09 14:41

12 259 JACQUES GEORGES TEIXEIRA CARLOS LX 7093 / LX 7112 LES FORETS / LES FORETSPH-19 PORSCHE 911 SC 1:34:17 15:49

13 258 CALAY CHRISTOPHE PINEUX LUC LX 7717 / TP 29 MCHS / . PH-16 FIAT X 1/9 1:47:35 29:07

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 205 DESHAYES CEDRIC BOMBLET DAVID HT 2131 / HT 2478 ESTINNES / BOMEREE SR-20 FORD ESCORT 1:20:01

2 208 STEVENS JOHAN * DELVAUX SEVERINEHT 2345 / TP 4 BAC / . SR-20 PEUGEOT 205 1:29:26 9:25

3 213 PICARD JEAN-CLAUDEDENIS CHRISTOPHE LX 7238 / LX 7209 GAUME RC / GAUME RC SR-20 VW GOLF 1:29:28 9:27

4 210 GREVESSE OLIVIER * GREVESSE NATHALIEHT 2328 / HT 2372 BAC / BAC SR-20 BMW E30 1:30:47 10:46

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 112 POTAR MICHAEL COPINNE SIMON NA 8903 / NA 9899 BAYARD / NEW RACING 1-2 RENAULT CLIO 1:29:58

1 116 SOUPART VALENTIN ROBERT YOHAN HT 2565 / NA 9847 HMC / NEW RACING 2-4 SUZUKI SWIFT 1:27:42

2 113 ROBYNS PHILIPPE * VAN ALSENOY ALINELG 6804 / TP 15 HMC / . 2-4 SUZUKI SWIFT 1:32:47 5:05

3 117 CALLENS JOEL BOHAIN AXEL HT 2799 / HT 2827 RAC / RAC 2-4 CITROEN SAXO 1:37:01 9:19

1 109 DE VLIEGHERE MICHELPIRSON THIERRY NA 8546 / NA 9272 BAYARD / BAYARD 2-5 HONDA CIVIC 1:25:13

2 100 MALLIEN JONATHAN SCHMIT JOHN NA 9282 / NA 5666 BAYARD / BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 1:25:57 44

3 103 DUPONT YVES LOUVRIER LAURENT LG 4542 / LG 5213 CHAWRESSE / EBV 2-5 RENAULT CLIO 1:30:15 5:02

4 101 VERHEE TANGUY PONCIN DIDIER LX 7108 / TP 9 LES FORETS / . 2-5 PEUGEOT 208 1:31:10 5:57

5 110 SMAL GEORGY * DOGE LAURA TP 17 / TP 18 . / . 2-5 PEUGEOT 206 1:36:17 11:04

6 108 COPINNE JIMMY COPINNE JEAN-POL LX 7681 / LX 7682 CMP CHINY / CMP CHINY 2-5 PEUGEOT 207 1:37:02 11:49

7 107 WERTZ JEAN-FRANCOISWERTZ PIERRE-YVESLG 4138 / LG 4139 JMC / JMC 2-5 PEUGEOT 206 CCR HDI1:37:08 11:55

1 82 BOSSICART DAVID * HENROTTE SANDRINENA 8517 / NA 9285 NEW RACING / NEW RACING2-6 W GOLF 2 GTI 1:26:25

1 87 PIRNAY MICHAEL HICK STEFAN LG 4103 / LG 6224 JMC / JMC 3-8 CITROEN AX SPORT 1:22:31

2 88 BERNARD ANTHONY ANTOINE DAVID HT 2063 / HT 2089 RANCOISE / ESTINNE 3-8 PEUGEOT 106 1:25:53 3:22

3 94 DELVIGNE DAVID BAURET DAMIEN TP 22 / TP 23 . / . 3-8 NISSAN MICRA 1:28:06 5:35

4 92 FONDAIR LORYS FONDAIR JOHAN NA 9645 / NA 8038 NEW RACING / NEW RACING3-8 SUZUKI SWIFT 1:28:22 5:51

5 89 SAUVELON FRANCOISJORIS SAMUEL TP 14 / LX 7758 . / MCHS 3-8 PEUGEOT 205 RALLYE1:36:19 13:48

1 68 BLAISE BRUNO RAZZI GEOFFREY LG 4349 / LG 4387 EBRT / EBRT 3-9 OPEL CORSA GSI 1:17:00

2 72 PEETERS JONATHAN JACQUEMIN CORENTAINBT 1744 / NA 8326 AZUR / BAYARD 3-9 CITROEN C2 R2 MAX1:18:41 1:41

3 70 SCHMETZ DAVID BLAISE JEAN-FRANCOISLG 5325 / LG 4158 EBRT / JMC 3-9 PEUGEOT 106 1:22:05 5:05

4 76 NOEL REMY THOLBECQ LAURENT HT 2081 / HT 2447 ESTINNE / BMC 3-9 CITROEN C2 1:22:46 5:46

5 77 DACHELET JULIEN MISSON HERVE NA 9820 / NA 9821 BAYARD / BAYARD 3-9 OPEL ADAM CUP 1:23:25 6:25

6 73 RETTENBERG MARC * HAIN JARA A 1173464 / C 1187687. / . 3-9 SUZUKI SWIFT SPORT1:23:34 6:34

7 74 MARTHA ANDRE PLASMAN OLIVIER HT 2206 / HT 2271 MUYG / BAC 3-9 CITROEN C2 R2 1:23:45 6:45

8 75 GEORIS BENJAMIN LEYDER PATRICK NA 8090 / NA 9190 BAYARD / BAYARD 3-9 PEUGEOT 106 1:24:09 7:09

9 78 BEREST ANTOINE WIRTZ BRANDON BT 1815 / BT 1817 AZUR / AZUR 3-9 PEUGEOT 106 1:28:40 11:40

10 71 HURDEBISE PHILIPPECLOSE ROMIN LG 4350 / LG 4603 EBRT / CHAWRESSE 3-9 PEUGEOT 106 1:36:17 19:17

1 59 DOZOT CORENTIN DEJONGE KEVIN BT 1801 / TP 19 AZUR / . 3-10 PEUGEOT 208 R4 1:14:39

2 30 DELEUSE JULIEN BURNIAT GUY LG 4793 / HT 2550 HESBAYE / HMC 3-10 OPEL ASTRA 1:15:37 57

3 33 DELREZ THOMAS * PONCIN MELISSA LG 4340 / LX 7133 EBRT / LES FORETS 3-10 RENAULT CLIO RS 1:15:38 59

4 31 MOTTET LAURENT FALMAGNE BENJAMINLX 7114 / LX 7146 LES FORETS / LES FORETS3-10 PEUGEOT 306 1:15:58 1:18

5 32 MARIQUE EDDY MARIQUE CHRISTOPHERNA 8203 / NA 8282 NRC / NRC 3-10 OPEL ASTRA 1:17:31 2:51

6 34 GEORGES JONATHAN* FAGNANT ELISABATHLG 4374 / LG 4335 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:19:22 4:42

7 41 MARCHAL PHILIPPE SALINGROS CHRISTOPHERBT 1328 / NA 9975 RICHARD ANDRE / NRC 3-10 OPEL KADETT GSI 1:19:29 4:50

8 50 WATELET PIERRE LEGROS DIDIER NA 9220 / NA 8816 NEW RACING / NEW RACING3-10 PEUGEOT 206 RC 1:19:49 5:10

9 43 LEMMENS ALAN BECKERS BENOIT LG 5326 / LG 4296 EBRT / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:20:38 5:59

10 46 QUERINJEAN OLIVIERWUIDAR CEDRIC LG 4311 / LG 5315 EBRT / EBRT 3-10 FORD ESCORT RS 20001:21:36 6:57

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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11 40 CANTRAINE EMMANUELFLEURQUIN CHRISTOPHEHT 2022 / HT 2872 MUYG / ASA TORNACUM 3-10 ABARTH PUNTO R3D1:21:59 7:20

12 47 DOS SANTOS DANIEL BALON JACQUES LX 7704 / LX 7086 CMP CHINY / LES FORETS 3-10 HONDA CIVIC R 1:25:33 10:53

13 38 JANTY THIBAULT TIRTIAUX MICHAEL LX 7173 / NA 8359 LI SKIRON / BAYARD 3-10 RENAULT CLIO 1:27:54 13:15

14 49 GILQUIN TONY DENONCIN BERTRANDNA 9317 / NA 8266 NRC / NRC 3-10 RENAULT CLIO RS 1:28:07 13:28

15 48 * DEVILLEZ LESLIE DECELLE NICOLAS LX 7710 / LX 7202 CMP CHINY / CMP CHINY 3-10 OPEL ASTRA 1:37:03 22:23

1 53 HUBIN STEPHANE DEFOURNY ERIC HT 2072 / HT 2090 ESTINNE / ESTINNE 3-11 OPEL OMEGA 1:18:25

2 55 PICART LOGAN JAMINET SYLVAIN LX 7166 / LX 7088 LES FORETS / LES FORETS3-11 CITROEN DS3 R3 1:21:00 2:35

3 54 MOREL JEAN-LOUP COPPENS DAVID BT 1169 / BT 1063 AZUR / AZUR 3-11 BMW E36 1:21:28 3:02

4 52 WILLEM DENIS DESMET DAVID NA 8857 / NA 9308 NRC / NRC 3-11 BMW 130 1:22:33 4:08

5 60 PAUPORTE MARC BONHIVERS THIBAULTLX 7141 / NA 8330 LES FORETS / NEW RACING3-11 MINI COOPER S 1:27:55 9:30

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 65 SCHMITT BENJAMIN DECKER JONAS C 1126632 / A 1173602. / . 4-12 CITROEN C2 1:15:53

1 22 LUIS SEBASTIEN DUBUS VINCENT HT 2627 / HT 2288 HMC / BAC 4-13 SKODA FABIA S2000 EVO1:13:20

2 25 BOSSELOIR DIDIER CREFFIER STEPHANETP 5 / TP 6 . / . 4-13 PEUGEOT 208 RALLYE 41:14:29 1:09

3 20 THIRY PATRICK * DEMOULIN DEBORAHLG 5832 / LG 5810 LES VOLANTS / LES VOLANTS4-13 PEUGEOT 306 1:14:55 1:35

4 23 PEETERS JOERI HUYSEGENS MARC LI 7767 / AN 5734 ERT / OTRT 4-13 RENAULT CLIO 1:19:54 6:34

5 19 DOMISSE ERIC BAYOT MATTHIEU HT 2134 / HT 2135 ESTINNE / ESTINNE 4-13 PEUGEOT 309 1:30:47 17:27

6 28 GUICHOT DE FORTIS CHRIS* OMELIANENKO ARIELLE20805 / TP 1 . / . 4-13 FORD FIESTA ST 1:31:32 18:12

1 3 PIROT DIMITRI * CORNET AMANDINE TP 28 / NA 9650 . / BAYARD 4-14 SKODA FABIA R5 1:09:35

2 4 PIROT LOIC BODET JEAN-BAPTISTETP 7 / TP 8 . / . 4-14 CITROEN C3 R5 1:09:38 3

3 2 MAZUIN THIBAUD FERNANDEZ KEVIN NA 9115 / NA 9225 NEW RACING / NEW RACING4-14 SKODA FABIA 1:10:09 34

4 7 BOON MATTHIAS LAVAERTS JOHN AN 6361 / VB 4264 OTRT / TRCH 4-14 SUBARU IMPREZA 1:11:34 1:59

5 1 CUNIN ERIC * PALIZEUL VIRGINIE NA 8812 / NA 9430 NEW RACING / NEW RACING4-14 PORSCHE 911 GT3 1:12:28 2:53

6 6 RADOUX JEAN-PHILIPPEMARQUET ADELINE 5124 / LG 5379 . / EBRT 4-14 MITSUBISHI EVO X 1:12:35 3:00

7 9 BREITTMAYER EMILE THOMAS ALEXIS TP 13 / 304548 . / . 4-14 SKODA FABIA R5 1:12:52 3:17

8 15 HENRARD MARVYN SURSON THEO NA 9098 / LG 4436 NEW RACING / ARDENNES 4-14 BMW M1 1:15:39 6:04

9 11 FANK PATRICK FOXIUS ANDRE NA 1113714 / IC 501 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO IX 1:17:00 7:25

10 17 PAGNOTTA ERCOLE VAN CAMBERG JONATHANNA 9222 / NA 8366 BAYARD / BAYARD 4-14 SUBARU IMPREZA 1:23:15 13:40

11 18 LACROIX ERIC KNOTT CHRISTIAN NA 8290 / LX 7163 NEW RACING / LES FORETS4-14 PEUGEOT 207 R3 1:23:48 14:13

12 12 ROOS JURGEN MIRIAM ARNSMANN NA 1135087 / NA 1160425. / . 4-14 BMW E36 M3 1:37:28 27:53

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 265 DESTEXHE GREGOIRE* DESTEXHE LOUISE LG 4402 / LG 4404 ARDENNES / ARDENNES PH-16 LOTUS ELAN 1:21:39

2 267 DENIS ANDY DENIS TRISTANA NA 8128 / NA 8725 EBV / EBV PH-16 PEUGEOT 205 RALLYE1:33:09 11:30

3 258 CALAY CHRISTOPHE PINEUX LUC LX 7717 / TP 29 MCHS / . PH-16 FIAT X 1/9 1:47:35 25:56

1 264 BAI PHILIPPE * MAGETTE CATHERINELX 7727 / LX 7777 MCHS / MCHS PH-17 LADA VFTS 1:25:41

1 256 VANNIEUWENHUYSE RIKDEROO KENNY WV 7652 / WV 7699 ATLANTIC / ATLANTIC PH-18 FORD ESCORT MK1 1:18:28

2 255 COLLARD FLORIAN VILLANCE LOUIS NA 8894 / LX 7167 NRC / LES FORETS PH-18 FORD ESCORT MK II 1:21:23 2:55

3 254 GLAUDE GUILLAUME COP RAPHAEL LX 7183 / TP 10 LI SKIRON / . PH-18 VOLVO 142S 1:22:22 3:54

4 262 BURNON SAMUEL SEVRIN MARC NA 8265 / LG 4332 NEW RACING / EBRT PH-18 FORD ESCORT MK II 1:24:38 6:10

5 266 JORIS DIDIER MERCY FRANCOIS TP 21 / NA 9902 . / BAYARD PH-18 FORD ESCORT 1:30:27 11:59

1 252 LECLERCQ CHRISTOPHEDONEUX CEDRIC NA 8108 / NA 8140 NRC / NRC PH-19 BMW E21 323i 1:22:52

2 251 LEONARD BERNARD SAUVAGE SEBASTIENNA 9803 / NA 9285 NRC / NRC PH-19 BMX E30 323I 1:27:19 4:26

3 261 DURRE JEAN-PASCALERNOUX JULIEN NA 9265 / NA 9999 NEW RACING / NEW RACINGPH-19 BMW E30 1:30:03 7:10

4 259 JACQUES GEORGES TEIXEIRA CARLOS LX 7093 / LX 7112 LES FORETS / LES FORETSPH-19 PORSCHE 911 SC 1:34:17 11:25

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

Championnats FWB & CSAP Namur, Luxembourg, Brabant

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - GEDINNE Show(17.34 km)
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 33 DELREZ THOMAS EBRT 3

2 * 68 RAZZI GEOFFREY EBRT 5

3 * 68 BLAISE BRUNO EBRT 5

4 * 34 FAGNANT ELISABATH EBRT 9

5 * 34 GEORGES JONATHAN EBRT 9

1 * 33 PONCIN MELISSA LES FORETS 3

2 * 31 FALMAGNE BENJAMIN LES FORETS 4

3 * 31 MOTTET LAURENT LES FORETS 4

4 * 55 JAMINET SYLVAIN LES FORETS 13

5 * 55 PICART LOGAN LES FORETS 13

1 * 32 MARIQUE CHRISTOPHER NRC 6

2 * 32 MARIQUE EDDY NRC 6

3 * 41 SALINGROS CHRISTOPHER NRC 10

4 * 52 DESMET DAVID NRC 19

5 * 52 WILLEM DENIS NRC 19

1 * 59 DOZOT CORENTIN AZUR 1

2 * 72 PEETERS JONATHAN AZUR 8

3 * 54 COPPENS DAVID AZUR 14

4 * 54 MOREL JEAN-LOUP AZUR 14

5 * 78 BEREST ANTOINE AZUR 36

1 * 72 JACQUEMIN CORENTAIN BAYARD 8

2 * 77 MISSON HERVE BAYARD 21

3 * 77 DACHELET JULIEN BAYARD 21

4 * 75 LEYDER PATRICK BAYARD 24

5 * 75 GEORIS BENJAMIN BAYARD 24

1 * 50 LEGROS DIDIER NEW RACING 11

2 * 50 WATELET PIERRE NEW RACING 11

3 * 82 HENROTTE SANDRINE NEW RACING 29

4 * 82 BOSSICART DAVID NEW RACING 29

5 * 116 ROBERT YOHAN NEW RACING 30

1 * 70 BLAISE JEAN-FRANCOIS JMC 17

2 * 87 HICK STEFAN JMC 18

3 * 87 PIRNAY MICHAEL JMC 18

4 * 107 WERTZ PIERRE-YVES JMC 47

5 * 107 WERTZ JEAN-FRANCOIS JMC 47

1 * 47 DOS SANTOS DANIEL CMP CHINY 26

2 * 108 COPINNE JEAN-POL CMP CHINY 45

3 * 108 COPINNE JIMMY CMP CHINY 45

4 * 48 DECELLE NICOLAS CMP CHINY 46

3 - NRC ( Total : 60 )

4 - AZUR ( Total : 73 )

5 - BAYARD ( Total : 98 )

6 - NEW RACING ( Total : 110 )

7 - JMC ( Total : 147 )

8 - CMP CHINY ( Total : 208 )

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

D1-D2-D3

1 - EBRT ( Total : 31 )

2 - LES FORETS ( Total : 37 )

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 2 Imprimé le dimanche 4 septembre 2022 à 20:52



5 * 48 DEVILLEZ LESLIE CMP CHINY 46
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 2 FERNANDEZ KEVIN NEW RACING 3

2 * 2 MAZUIN THIBAUD NEW RACING 3

3 * 1 PALIZEUL VIRGINIE NEW RACING 5

4 * 1 CUNIN ERIC NEW RACING 5

5 * 15 HENRARD MARVYN NEW RACING 11

Rallye de la SEMOIS

Ecurie Promo Racing asbl

D4

1 - NEW RACING ( Total : 27 )
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